АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2013 № 787
          г. Велиж

           Руководствуясь областным законом от 28.09.2012 № 67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», статьями 7, 8, 29, 29.1 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 13.11.2013 № 743 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства», дополнив приложение строками 2, 3, 4 согласно приложению.

	Глава Администрации
муниципального образования
«Велижский район»
	В.С. Ларченков

Приложение к

постановлению Администрации

муниципального образования

«Велижский район»

от 29.11.2013 № 787
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земель
	Площадь земельного участка, кв.м

	2.
	г. Велиж, пер. Заборовского, д. 3
	67:01:0010223:71
	Земли населенных пунктов
	1385

	3.
	г. Велиж, ул. Смоленская, д. 42
	67:01:0010213:15
	Земли населенных пунктов
	1500

	4.
	г. Велиж, ул. Куриленко, д. 75
	67:01:0010418:36
	Земли населенных пунктов
	2000

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 13.11.2013 № 743